
(tūkst. Eur)

Pajamų pavadinimas Iš viso

1. MOKESČIAI 19202.0

1.1. Pajamų ir pelno mokesčiai 18426.0

1.1.1. Gyventojų pajamų mokestis 18426.0

1.2. Turto mokesčiai 730.0

1.2.1.  Žemės mokestis 540.0

1.2.1.1.   Fizinių asmenų žemės mokestis 435.0

1.2.1.2.   Juridinių asmenų žemės mokestis 105.0

1.2.2. Paveldimo turto mokestis 10.0

1.2.3. Nekilnojamojo turto mokestis 180.0

1.2.3.1. Fizinių asmenų nekilnojamo turto mokestis 7.0

1.2.3.2. Juridinių asmenų nekilnojamo turto mokestis 173.0

1.3. Prekių ir paslaugų mokesčiai 46.0

1.3.1. Mokestis už aplinkos teršimą 46.0

2. DOTACIJOS 17871.8

2.1. Europos Sąjungos finansinės paramos lėšos 4012.9

2.1.1. Neformaliam vaikų švietimui 119.1

2.1.2. Projektams vykdyti 3893.8

2.2. Dotacijos iš kitų valdžios sektoriaus subjektų  13858.9

2.2.1. Speciali tikslinė dotacija savivaldybės, iš jų: 13858.9

2.2.1.1. Valstybinėms (valstybės perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti, iš jų: 3461.7

2.2.1.1.1.   Būsto nuomos ir išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijoms 0.4

2.2.1.1.2.   Civilinei saugai 15.6

2.2.1.1.3.   Civilinės būklės aktams registruoti 25.4

2.2.1.1.4.   Dalyvauti rengiant ir įgyvendinat darbo rinkos politikos priemones ir gyventojų užimtumą 82.2

2.2.1.1.5.   Dalyvauti rengiant ir vykdant mobilizaciją 8.2

2.2.1.1.6.   Duomenims suteiktos valstybės pagalbos registrui teikti 0.6

2.2.1.1.7.

Gyvenamosios vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių asmenų apskaitos

duomenims tvarkyti 11.0

2.2.1.1.8.   Gyventojų registrui tvarkyti ir duomenims valstybės registrui teikti 0.6

2.2.1.1.9.   Jaunimo teisių apsaugai 12.8

2.2.1.1.10.   Melioracijai 450.0

2.2.1.1.11.   Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 4.6

2.2.1.1.12.   Priešgaisrinei saugai 706.3

2.2.1.1.13.   Savivaldybėms priskirtiems archyviniams dokumentams tvarkyti 24.4

2.2.1.1.14.   Socialinei paramai mokiniams 361.6

2.2.1.1.15.   Socialinėms paslaugoms 938.0

2.2.1.1.16.   Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms skaičiuoti ir mokėti 175.6

2.2.1.1.17.   Erdvinių duomenų rinkinio tvarkymui 21.8

2.2.1.1.18.   Valstybės garantuojamai pirminei teisinei pagalbai teikti 9.0

2.2.1.1.19.   Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolei 8.1

2.2.1.1.20.   Mokinių visuomenės sveikatos priežiūrai 210.8

2.2.1.1.21.   Visuomenės sveikatos stiprinimui ir styebėsenai 110.5

2.2.1.1.22.   Savižudybių prevencijai 46.6

2.2.1.1.23.   Žemės ūkio funkcijoms atlikti 237.6

2.2.1.2. Mokymo lėšos 6906.6

2.2.1.3. Valstybės investicijų programai (VIP) 204.0

2.2.1.4. Švietimo įstaigų sporto aikštynų atnaujinimo programai 93.0

2.2.1.5. Švietimo įstaigų modernizavimo programa 16.4

2.2.1.6. Dotacija iš VIPA 291.7

                                                                                                    PATVIRTINTA

                                                                                                    Panevėžio rajono savivaldybės tarybos

                                                                                                    2019 m. gruodžio 6 d. sprendimu Nr. T-

234

PANEVĖŽIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2019 METŲ BIUDŽETO 

PAJAMOS



Pajamų pavadinimas Iš viso

2.2.1.7. Valstybės lėšos kelių priežiūrai ir plėtrai 823.4

2.2.1.8. Vietinės reikšmės kelių tiksliniam finansavimui 1706.7

2.2.1.9. Valstybės lėšos tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriaus pareigybės išlaikymui 13.9

2.2.1.10. Valstybės lėšos mokytotų darbo užmokesčiui, dirbančių neformaliojo švietimo įstaigose 15.8

2.2.1.11. Valstybės lėšos atliekų tvarkymui – asbesto turinčių gaminių atliekų surinkimui ir šalinimui 7.2

2.2.1.12. Saulės fotovoltinės hėgainės diegimas visuomeninės paskirties pastate, Ramygaloje 31.0

2.2.1.13. Valstybės lėšos kairiojo Nevėžio upės kranto sutvirtinimui 287.5

3. KITOS PAJAMOS 1919.1

3.1. Turto pajamos 216.0

3.1.1. Dividendai ir kitos pelno įmokos 55.0

3.1.2. Nuomos mokestis už valstybinę žemę ir valstybinio vidaus vandenų fondo vandens telkinius 61.0

3.1.3. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 100.0

3.1.3.1.   Mokestis už medžiojamųjų gyvūnų išteklius 35.0

3.1.3.2.   Kiti mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 65.0

3.2. Pajamos už prekes ir paslaugas 649.5

3.2.1. Biudžetinių įstaigų pajamos už prekes ir paslaugas 160.3

3.2.2. Pajamos už ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto nuoma 83.0

3.2.3. Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės apsaugos ir kitose įstaigose 406.2

3.3. Rinkliavos 737.2

3.3.1.   Valstybės  rinkliavos 46.0

3.3.2.   Vietinės rinkliavos, iš jų: 691.2

  už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą 680.0

3.4. Pajamos iš baudų, konfiskuoto turto ir kitų netesybų 1.0

3.5. Kitos neišvardintos pajamos 315.4

4. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO REALIZAVIMO PAJAMOS 24.0

4.1. Ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 24.0

4.1.1. Žemės realizavimo pajamos 1.0

4.1.2. Kito ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamos 23.0

5. SKOLINTOS LĖŠOS 110.0

IŠ VISO PAJAMŲ IR DOTACIJŲ 39126.9

KITI FINANSAVIMO ŠALTINIAI

I Aplinkos apsaugos rėmimo programos nepanaudotas lėšų likutis 80.1

II Sveikatos apsaugos rėmimo programos nepanaudotas lėšų likutis 14.5

III Biudžetinių įstaigų pajamų likutis 205.2

IV Savivaldybės biudžeto likutis nukreiptas išlaidoms dengti 1779.9

IŠ VISO KITI FINANSAVIMO ŠALTINIAI 2079.7

IŠ VISO 41206.6


	7957911742896102.xlsx

